公告编号：2024-017

证券代码：871696        证券简称：安捷包装        主办券商：东吴证券

安捷包装（苏州）股份有限公司

关于收到股东提议召开临时股东大会的公告（补发）

安捷包装（苏州）股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2024 年 6

月 12 日收到持有公司 10%以上股份的股东李家清（持有公司股份 4,273,900 股，

持股比例为 12.4458%）提交的《关于召开安捷包装（苏州）股份有限公司临时股

东会的提议》（以下简称“《提议》”），《提议》要求董事会召开临时股东大会并审

议相关议案。

1.《关于公司回购股东李家清股份的议案》

2.《关于其他股东受让股东李家清股份的议案》

根据《公司法》和公司章程的有关规定，单独或者合计持有公司百分之十以

上股份的股东有权向董事会请求召开临时股东大会，并应当以书面形式向董事会

提出。

2024 年 6 月 25 日，公司董事会向股东李家清发出《关于临时股东大会拟审

议议案表述的征询意见函》，经股东李家清书面确认及答复，确认其提议审议的

议案应表述为：

1.《关于要求公司回购股东李家清股份的议案》

2.《关于要求其他股东受让股东李家清股份的议案》

特此公告。

安捷包装（苏州）股份有限公司

董事会

2024 年 6 月 26 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。